1

2020 年 6 月 24 日

カードローン「BEST ASSIST」の商品改定に伴う

肥後銀行カードローン契約書（当座貸越契約書）の改定について

 当行は、カードローン「BEST ASSIST」の商品改定に伴い、肥後銀行カードローン契約書

（当座貸越契約書）を下記のとおり改定いたしますので、お知らせいたします。

記

１．改定について

 （１）対象の契約書

    肥後銀行カードローン契約書（当座貸越契約書）

 （２）改定の内容

    お取引期限の更新可能年齢(※)を変更いたします。

 改定前 改定後

お取引期限の更新可能年齢 満 61 歳未満 満 66 歳未満

   ※お取引期限の更新可能年齢・・・お取引期限の自動更新ができる年齢の上限

２．改定日

  2020 年 8 月 6 日（木）

３．対象となるお客さま

  現在ご契約中のお客さまで、2020 年 8 月 6 日以降に満 61 歳になる方

※なお、上記に該当しないお客さまについてはお取引期限の更新可能年齢は変更いたし

ません。

 ※改定内容の詳細につきましては、新旧対照表をご参照ください。

以 上

《本件に関する問合せ》

肥後銀行 個人営業部

担当：渡辺

電話 096-326-8681

2

2

新旧対照表

 肥後銀行カードローン契約書（当座貸越契約書）

改定前 改定後

第１条（取引期間）

１．（略）

２．前項にかかわらず、取引期限の前日ま

でに借主または銀行から期限を延長しな

い旨の申出がない場合には、取引期間はさ

らに 3 年間延長されるものとし、以後も同

様とします。ただし、延長後の取引期間の

最終日が満 64 歳以降となる延長はしない

ものとします。（以下略）

３．(略)

第１条（取引期間）

１．（略）

２．前項にかかわらず、取引期限の前日ま

でに借主または銀行から期限を延長しな

い旨の申出がない場合には、取引期間はさ

らに 3 年間延長されるものとし、以後も同

様とします。ただし、取引期限の到来時に

満 66 歳以上である場合、延長はしないも

のとします。（以下略）

３．(略)